
ZARZĄDZENIE NR 0050.207.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.207.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  264 680,37 4 777,00 6 617,77 262 839,60 
C Dotacje celowe 127 687,00 0,00 4 983,00 122 704,00 
     852 Pomoc społeczna 127 687,00 0,00 4 983,00 122 704,00 
          85216 Zasiłki stałe 127 687,00 0,00 4 983,00 122 704,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 127 687,00 0,00 4 983,00 122 704,00 
Z Zlecone 136 993,37 4 777,00 1 634,77 140 135,60 
     801 Oświata i wychowanie 124 844,37 0,00 1 634,77 123 209,60 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 124 844,37 0,00 1 634,77 123 209,60 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

124 844,37 0,00 1 634,77 123 209,60 

     855 Rodzina 12 149,00 4 777,00 0,00 16 926,00 
          85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie  z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04.04.2014 o ust 

12 149,00 4 777,00 0,00 16 926,00 

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 149,00 4 777,00 0,00 16 926,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.207.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 362 234,98 126 084,20 116 576,61 4 371 742,57 
U Unijne Projekty 66 723,21 11 000,00 11 000,00 66 723,21 
     630 Turystyka 66 723,21 11 000,00 11 000,00 66 723,21 
          63095 Pozostała działalność 66 723,21 11 000,00 11 000,00 66 723,21 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 596,90 0,00 9 350,00 16 246,90 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 517,08 0,00 1 650,00 2 867,08 
               4307 Zakup usług pozostałych 31 117,85 9 350,00 0,00 40 467,85 
               4309 Zakup usług pozostałych 5 491,38 1 650,00 0,00 7 141,38 
W Własne 4 294 275,70 115 084,20 105 560,43 4 303 799,47 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 1 000,00 1 000,00 10 000,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 1 000,00 1 000,00 10 000,00 
               4260 Zakup energii 9 000,00 1 000,00 0,00 10 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
     600 Transport i łączność 2 734 590,70 25 000,00 25 000,00 2 734 590,70 
          60016 Drogi publiczne gminne 2 734 590,70 25 000,00 25 000,00 2 734 590,70 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 719 663,70 0,00 25 000,00 2 694 663,70 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 927,00 25 000,00 0,00 39 927,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 343 000,00 15 000,00 15 000,00 343 000,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 000,00 15 000,00 15 000,00 343 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 283 000,00 15 000,00 0,00 298 000,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 
     710 Działalność usługowa 44 000,00 700,00 700,00 44 000,00 
          71035 Cmentarze 44 000,00 700,00 700,00 44 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 700,00 0,00 4 700,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 700,00 39 300,00 
     750 Administracja publiczna 863 697,00 58 590,00 58 590,00 863 697,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 748 997,00 40 590,00 58 590,00 730 997,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 670 045,00 40 590,00 16 000,00 694 635,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 500,00 0,00 2 000,00 14 500,00 
               4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 452,00 0,00 40 590,00 21 862,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 700,00 18 000,00 0,00 132 700,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 600,00 11 000,00 0,00 72 600,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 7 000,00 0,00 60 100,00 
     852 Pomoc Społeczna 61 827,00 9 523,77 0,00 71 350,77 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 61 827,00 1 050,00 0,00 62 877,00 
               3110 Świadczenia społeczne 61 827,00 1 050,00 0,00 62 877,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 8 473,77 0,00 8 473,77 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 0,00 100,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 925,00 0,00 3 925,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 548,77 0,00 548,77 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 900,00 0,00 2 900,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 194 131,00 4 680,43 4 680,43 194 131,00 
          90002 Gospodarka odpadami 194 131,00 4 680,43 4 680,43 194 131,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 4 680,43 0,00 154 680,43 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 092,00 0,00 3 880,43 8 211,57 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 039,00 0,00 700,00 27 339,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 0,00 100,00 3 900,00 
     926 Kultura fizyczna 43 030,00 590,00 590,00 43 030,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 030,00 590,00 590,00 43 030,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 680,00 590,00 0,00 30 270,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 350,00 0,00 90,00 12 260,00 
               4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 500,00 500,00 
Z Zlecone 1 236,07 0,00 16,18 1 219,89 
     801 Oświata i wychowanie 1 236,07 0,00 16,18 1 219,89 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 1 236,07 0,00 16,18 1 219,89 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 236,07 0,00 16,18 1 219,89 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.207.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  800 070,83 27 877,00 37 606,77 790 341,06 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 800 070,83 27 877,00 37 606,77 790 341,06 
     C Dotacje celowe 127 687,00 0,00 4 983,00 122 704,00 
          852 Pomoc Społeczna 127 687,00 0,00 4 983,00 122 704,00 
               85216 Zasiłki stałe 127 687,00 0,00 4 983,00 122 704,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 127 687,00 0,00 4 983,00 122 704,00 
     W Własne 660 234,83 23 100,00 32 623,77 650 711,06 
          852 Pomoc Społeczna 660 234,83 23 100,00 32 623,77 650 711,06 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98 116,83 17 100,00 0,00 115 216,83 
                    3110 Świadczenia społeczne 98 116,83 17 100,00 0,00 115 216,83 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 497 611,00 0,00 24 150,00 473 461,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 1 050,00 6 950,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 611,00 0,00 23 100,00 466 511,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 500,00 6 000,00 0,00 29 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 6 000,00 0,00 29 500,00 
               85295 Pozostała działalność 41 007,00 0,00 8 473,77 32 533,23 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 100,00 0,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 0,00 3 925,00 3 175,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 0,00 548,77 2 201,23 
                    4300 Zakup usług pozostałych 30 057,00 0,00 2 900,00 27 157,00 
     Z Zlecone 12 149,00 4 777,00 0,00 16 926,00 
          855 Rodzina 12 149,00 4 777,00 0,00 16 926,00 
               85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

12 149,00 4 777,00 0,00 16 926,00 

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 149,00 4 777,00 0,00 16 926,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.207.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  35 390,00 4 700,00 4 700,00 35 390,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 35 390,00 4 700,00 4 700,00 35 390,00 
     W Własne 35 390,00 4 700,00 4 700,00 35 390,00 
          801 Oświata i wychowanie 35 390,00 4 700,00 4 700,00 35 390,00 
               80101 Szkoły podstawowe 30 600,00 4 700,00 700,00 34 600,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 3 000,00 0,00 12 300,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 1 700,00 0,00 20 700,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 400,00 1 600,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

4 790,00 0,00 4 000,00 790,00 

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 790,00 0,00 3 000,00 790,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.207.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  179 363,80 31 360,00 32 127,19 178 596,61 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 179 363,80 31 360,00 32 127,19 178 596,61 
     W Własne 126 484,00 31 360,00 31 360,00 126 484,00 
          801 Oświata i wychowanie 126 484,00 31 360,00 31 360,00 126 484,00 
               80101 Szkoły podstawowe 96 964,00 28 360,00 17 470,00 107 854,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 100,00 8 690,00 0,00 33 790,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 32 900,00 19 670,00 0,00 52 570,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 564,00 0,00 100,00 3 464,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00 0,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 34 700,00 0,00 16 670,00 18 030,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 940,00 0,00 400,00 540,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 0,00 300,00 540,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 582,00 0,00 7 492,00 10 090,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 582,00 0,00 7 492,00 10 090,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 998,00 3 000,00 3 998,00 8 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 3 000,00 2 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 998,00 0,00 998,00 0,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
     Z Zlecone 52 879,80 0,00 767,19 52 112,61 
          801 Oświata i wychowanie 52 879,80 0,00 767,19 52 112,61 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 52 879,80 0,00 767,19 52 112,61 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 879,80 0,00 767,19 52 112,61 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.207.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  67 295,00 4 300,00 4 300,00 67 295,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 67 295,00 4 300,00 4 300,00 67 295,00 
     W Własne 67 295,00 4 300,00 4 300,00 67 295,00 
          801 Oświata i wychowanie 67 295,00 4 300,00 4 300,00 67 295,00 
               80101 Szkoły podstawowe 50 500,00 3 300,00 1 500,00 52 300,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 900,00 3 300,00 0,00 32 200,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 500,00 100,00 
               80104 Przedszkola 2 930,00 0,00 1 250,00 1 680,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 680,00 0,00 1 000,00 1 680,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00 0,00 250,00 0,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 315,00 1 000,00 1 000,00 13 315,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 0,00 5 000,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 315,00 0,00 1 000,00 8 315,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550,00 0,00 550,00 0,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00 0,00 550,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.207.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 października 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  602 877,45 21 100,00 21 951,40 602 026,05 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 602 877,45 21 100,00 21 951,40 602 026,05 
     W Własne 584 659,54 21 100,00 21 100,00 584 659,54 
          801 Oświata i wychowanie 578 350,05 20 900,00 20 900,00 578 350,05 
               80101 Szkoły podstawowe 425 354,30 16 900,00 1 800,00 440 454,30 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 334,90 4 000,00 0,00 19 334,90 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 934,12 12 900,00 0,00 407 834,12 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 085,28 0,00 1 800,00 13 285,28 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 993,08 3 600,00 6 100,00 52 493,08 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 896,80 1 900,00 0,00 2 796,80 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 036,82 0,00 5 000,00 41 036,82 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 591,65 1 700,00 0,00 7 291,65 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 467,81 0,00 1 100,00 1 367,81 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

98 002,67 400,00 13 000,00 85 402,67 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 072,88 400,00 0,00 4 472,88 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 452,03 0,00 10 000,00 66 452,03 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 799,33 0,00 2 000,00 12 799,33 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 678,43 0,00 1 000,00 1 678,43 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 309,49 200,00 200,00 6 309,49 
               85401 Świetlice szkolne 6 309,49 200,00 200,00 6 309,49 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,64 200,00 0,00 2 600,64 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 908,85 0,00 200,00 3 708,85 
     Z Zlecone 18 217,91 0,00 851,40 17 366,51 
          801 Oświata i wychowanie 18 217,91 0,00 851,40 17 366,51 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 18 217,91 0,00 851,40 17 366,51 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 217,91 0,00 851,40 17 366,51 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

